"Cape Bojador, in 26° 7’ N., was rounded by Gil Eannes in 1434. Azurara, Guinea 
(ed. Beazley and Prestage), II. x.

40 During a long period prior to Prince Henry’s expeditions, Cape Na or Nam was the 
southern limit of Portuguese coast navigation. This cape was therefore probably not the 
Cape Non situated to the north of the Canary Islands, in 28° 47' N., but must have been 
south of Cape Bojador, where, indeed, it is placed on some maps of the early fifteenth 
century. See the article on “ Espana en Berberia ” by M. Jimenez de la Espada in the 
Boletln de la Socicdad Gcogr&fica de Madrid, tom. IX, ((880), p. 316. The fact that 
throughout this and the following text Cape Nam is mentioned after Cape Bojador may 
indicate that it lay to the south of it.

41 Probably no definite locality is intended.
43 The reference is to the bull P race laris tuae, issued by Eugenius IV. on May 25, 1437, 

and summarized in Algs. Does., p. 5. The bull of Martin V. here mentioned may have 
been issued in 1424 or 1425 in connection with the Spanish-Portuguese controversy over 
the Canaries. Such a bull is referred to in Cod. Vatic. 4151, f. 18 (Kretschmer. 
Entdeckung Amerika’s, 1892, p. 220 note) and in Algs. Docs., p. 3. Cf. above, note 23.
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in jam acquisitis ct per eum acquirendis provinciis, insulis, ac locis, quascunque 
ccclesias, monasteria, et alia pia loca fundare ac fundari et construi [curare], 
nec non quascunque voluntarias personas ccclesiasticas, secularcs, quorumvis 
etiam mendicantium ordinum rcgulares, dc superioruni tamen suorum liccntia, 
ad ilia transmittere, ipseque persone inibi etiam quoad vixcrint commorari, 
ac quorumcunque in dictis partibus existentium vel accedcntium confessiones 
audire, illisque auditis in omnibus preterquam sedi predictc rcservatis, casibus, 
debitam absolutionem impendere, ac penitentiam salutarem injungere, nec 
non ecclesiastica sacramenta ministrare valeant libere ac licite decernimus, 
ipsique Alfonso ct successoribus suis Regibus Portugalie, qui erunt impos- 
tcruni ct infanti prefato concedimus et indulgemus; ac universos ct singulos 
Christi fidelcs ecclesiasticos, seculares, et ordinum quorumcunque* regulares, 
ubilibet per orbem constitutes, cujuscunquc status, gradus, ordmis, condi- 
tionis, vcl preeminence fuerint, etiamsi archiepiscopali, episcopali, impcriali, 
regali, reginali, ducali, sen alia quacunque majori ecclesiastica vel muiulann 
dignitate prefulgeant, obsecramus in Domino et per aspersioncm sanguinis 
Domini nostri Jhesu Christi, cujus ut premittitur res agitur, exhortamur, 
eisque in remissionem suorum peccaminum injungimus, nec non hoc perpetuo 
prohibitionis edicto districtius inhibemus, ne ad acquisita scu possessa nomine 
Alfonsi Regis aut in conquesta hujusmodi consistentia provincias, insulas, 
portus, maria, et loca quecunque seu alias ipsis Sarracenis, infidelibus, vel 
paganis arma, ferrum, ligamina, aliaque a jure Sarracenis deferri prohibita 
quoquomodo, vel etiam absque spetiali ipsius Alfonsi Regis et successorum 
suorum et infantis licentia, mcrces et alia a jure permissa deferre, aut pet 
maria hujusmodi navigare, seu deferri vel navigari facere, aut in illis 
piscari, seu de provinciis, insulis, portibus, maribus, et locis, seu aliquibus 
eorum, aut de conquesta hujusmodi se intromittcre, vel aliquid per quod 
Alfonsus Rex et successores sui et in fans predicti quo minus acquisita et 
possessa pacifice possideant, ac conquestam hujusmodi prosequantur et 
faciant, per se vel alium seu alios, directe vel indirecte, opere vel consilio, 
facere, aut impedire quoquo modo presumant. Qui vero contrarium fecerint, 
ultra penas contra deferentes arma et alia prohibita Sarracenis quibuscunque 
a jure promulgatas, c|uas illos incurrere volumus ipso facto, si persone fuerint, 
singulares excommunicationis sententiam incurrant, si communitas vel uni- 
versitas civitatis, castri, ville, seu loci, ipsa civitas, castrum, villa, seu locus 
interdicto subjaceant eo ipso; nec contrafacientes ipsi vel aliqui eorum ab 
excommunicationis sententia absolvantur, nec interdicti hujusmodi relaxa- 
tionem, apostolica vcl alia quavis auctoritate obtincre possint, nisi ipsis Al
fonso et successoribus suis ac infanti prius pro premissis congrue satis fecerint, 
aut desuper ainicabilitcr concordaverint cum eisdem. Mandantes per apos
tolica scripta venerabilibus fratribus nostris Archiepiscopo Ulixbonensi et 
Silvensi ac Ceptensi Episcopis," quatenus ipsi vel duo aut unus eorum, per se 
vel alium seu alios, quotiens pro parte Alfonsi Regis et illius successorum ac 
infantis prcdictorum vel alicujus eorum desuper fuerint requisiti, vel aliquis 
ipsorum fuerit requisitus, illos quos excommunicationis et interdicti senten- 
tias hujusmodi incurrisse constiterit, tamdiu dominicis aliisque festivis diebus